МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 14

П Р И К А З

​​​​​

03.09.2014г.                                                                                   № ​​​​​​​147

                                               г. Липецк

О проведении воспитательной акции

«Победа в сердце каждого!»

 В соответствии с приказом  Департамента образования от 19.08.2014  №1041 в целях совершенствования системы патриотического воспитания и развития социальной активности  участников образовательных отношений в преддверии 70-летнего юбилея Победы в Великой Отечественной войне
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положение иплан мероприятий Iэтапа  воспитательной акции «Победа в сердце каждого!».

2. Заместителю заведующей Мельничук М.А.:

2.1.Разработать положение и план мероприятий  I  этапа акции, проводимого на базе образовательного учреждения, и разместить их на сайте образовательного учреждения.

2.2.Организовать проведение мероприятий I уровня в ДОУ и IIмуниципального уровня воспитательной акции  «Победа в сердце каждого!» в соответствии с Положениями и обеспечить участие в ней участников образовательных отношений.

2.3.  Провести  стартовые   тематические мероприятия, посвященные мероприятиям, запланированным в рамках акции «Победа  в сердце каждого!», в период c 08 сентября 2014 г. по 18 сентября 2014 г.

2.4. Довести информацию о содержании акции до сведения родительской общественности на сайте ДОУ и на родительских собраниях.

2.5. Организовать проведение II этапа акции (на уровне ДОУ), обеспечить участие воспитанников, педагогов и родителей (законных представителей) в конкурсах и проектах акции.
3.Педагогам всех возрастных групп:

3.1. Провести родительские собрания в период с 8 по 18 сентября с целью информирования родительской общественности  о содержании акции.

3.2. Организовать участие воспитанников в мероприятиях дошкольного учреждения и муниципального уровня в городской акции в соответствии с Положениями.
4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на  себя.

И.о. заведующей                                                                       М.А. Мельничук